様式１（申込者 → 常陸牛振興協会）

商標使用許諾申込書

令和　　年　　月　　日
茨城県常陸牛振興協会
　会長　　　　　　　殿

（所在地）
申込者　　　（名　称）
[bookmark: _Hlk82009813]（使用予定者）　（代表者）　　　　　　　　　　　　　　㊞

　商標の使用にあたり、貴会制定の登録商標「常陸牛」使用許諾要領を承諾の上、下記のとおり許諾を申し込みいたします。

記

[bookmark: _Hlk82173292]１ 商標・№：第29類（牛肉）、「常陸牛」登録2055050号
２ 目的　　：
３ 内容　　：
４ 数量　　：
５ 地域　　：
６ 期間　　：令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　※期間は３年を上限とし、期間満了時に継続する場合は再度申し込み致します。
７ その他　：